
Rodinný dům v Rožnově pod Radhoštěm

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vsetín

7.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Rožnov pod Radhoštěm
Typ: prodej Ulice: Uhliska

Popis nemovitosti:
Exkluzivně vám představujeme prodej rodinného domu s dispozicí 4+kk, umístěný v tiché lokalitě obce Rožnov pod
Radhoštěm s přístupem po obecní asfaltové silnici. V přízemí domu najdete prostorný obývací pokoj propojený s kuchyňským
koutem, ložnici, koupelnu a samostatné WC. V prvním patře jsou k dispozici další dva pokoje. Na útulné zahradě s okrasnými
prvky naleznete  pergolu s krbem, velké ohniště s posezením, zahradní domek a kůlny pro uložení nářadí apod. Dostatek
místa pro parkování až tří vozidel. Vytápění domu je zajištěno elektrokotlem, který lze kombinovat s krbovými kamny. Pitnou
vodu zabezpečuje obecní vodovodní přípojka a ohřev vody je zajištěn pomocí elektrického bojleru. Odpad je odváděn do
jímky. Díky umístění domu si můžete užívat klidného prostředí s krásným výhledem do přírody. V okolí máte bohaté možnosti
volnočasových aktivit, včetně turistiky, cyklistiky, lyžování nebo jen relaxovat. Náš hypoteční specialista vám rád poradí s
nejvhodnějším financováním této nemovitosti. Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho makléře. Zavolejte nám a
domluvíme se na prohlídce tohoto krásného domu.

Elektřina: neuvedeno Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 70
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 784
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Quality Nebuchlová Diana
Na Příkopě 814, Vsetín, 755 01 tel. +420604213838, diana.nebuchlova@re-max.cz
tel. , +420 725 686 500, quality@remax-czech.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 380287

strana 1


